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مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی:

آگاه سازی مردم از جمله اهداف سازمان پدافند غیرعامل است

مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری آذربایجان شرقی گفت: آگاه سازی مردم در مورد پدافند غیرعامل از جمله اهداف

سازمان پدافند غیرعامل بوده و به همین منظور باید از ظرفیت نخبگان و رسانهها برای فرهنگ سازی اقدامات حوزه

پدافند غیرعامل استفاده کنیم.

علیرضا کریمی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تبریز به مناسبت هفته پدافند غیرعامل، با اشاره به اینکه پدافند غیرعامل در کارگروه های مختلف تخصصی در استان

مورد بررسی قرار می گیرد، افزود: پدافند شیمیایی، زیستی و سایبری مهم ترین کارگروه های حوزه پدافند غیرعامل است.

مدیرکل پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی افزود: آگاه سازی و استفاده مناسب از اینترنت و انتقال اطلاعات حساس به سیستم اینترانت در پدافند غیرعامل مورد تاکید بوده و در

این راستا برنامه های مختلفی تبیین شده است.

وی به تدوین طرح جامع پدافندغیرعامل استان اشاره کرد و گفت: این طرح از هفت سال پیش قرار به اجرایی شدن داشت ولی سرانجامی نداشت،در حال حاضر نقاط ضعف و

مورد نیاز پدافند غیرعاملی در استان شناسایی شده و تا پایان سال به ادارات و سازمان ها ابلاغ خواهد شد.

مدیرکل پدافند غیرعامل آذربایجان شرقی با تاکید به مقوله آموزش در موضوع پدافند غیرعامل ضروری بیان کرد: هرچقدر در این زمینه شود به عنوان سرمایه سودآور خواهد بود.

وی با بیان اینکه پدافند غیرعامل به معنی مصون سازی از درون است، تصریح کرد: ما برای اجرای طرح های پدافند غیرعامل در استان، منتظر طرح جامع پدافند غیرعامل نبودیم و

مراکز حساس و حیاتی استان را اولویت بندی کرده و در حال اجرای پدافند هستیم.

مدیرکل پدافند غیرعامل استان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه طرح مطالعاتی جامع پدافند غیرعامل شهر تبریز در سال 97 در دست مطالعه است، خاطرنشان کرد: 50 درصد

اعتبار این طرح مطالعاتی را پدافند غیرعامل و بقیه را شهرداری تبریز تأمین می کند.

وی خاطرنشان کرد: تبیین برخی تمهیدات برای قطعی برق، جلوگیری از ریزگردها و تجهیزات ساختمانی از جمله برنامه های پدافندغیرعامل در استان می باشد.

کریمی با بیان اینکه پدافند عامل متشکل از ادوات و تجهیرات نظامی بوده و توسط نیروهای مسلح اداره می شود، ادامه داد: پدافند غیرعامل بدون استفاده از ادوات نظامی بوده

و تمام ارگان های نیروهای نظامی و تمام شهر وظایفی دارند و نوعی دفاعی غیر نظامی است تا اگر حادثه ای اتفاق افتاد کاری کنیم که تجهیزات و مردم آسیب ندیده و یا این

خسارت به حداقل ممکن برسد.

وی با اشاره به اینکه پدافند غیرعامل خود به دو صورت طبیعی و غیرطبیعی است، گفت: مسائل طبیعی از طبیعت نشآت گرفته است به طوریکه از ۱۰۰ سال پیش زلزله با همان

ماهیت بود و هیچ تغییری نکرده است ولی تهدیدات غیرطبیعی ناشی از بشر بوده و ساخت و دست ساز بشر می باشد.

کریمی با تاکید به اینکه با رشد و تکنولوژی پویای و تحرک در جوامع پدیدار شده و ماهیت تهدیدات متغییر شده است، گفت: ما معتقدیم باید پیشگیری قبل از درمان انجام گیرد

و علاج قبل وقوع است، از این رو تلاش می کنیم وجود خودمان و جامعه را با ملاحضات پدافند مواجه سازیم.

وی ادامه داد: قطعا اگر ملاحظات پدافندی در جامعه ایجاد شود توطئه و نقشه های دشمن نقش بر آب خواهد شد.
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